72625 STAGING MBI001403596 285.00 40 40 206.29 8251.44 2.50 206.29 2.50 206.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8664.01

5 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING MBI001149255 40.00 200 200 28.95 5790.40 2.50 144.76 2.50 144.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6079.92

Total: 480 480 23523.82 588.10 588.10 0.00 0.00 0.00 24700.01

Amount 
(INR) :

Twenty Four Thousand Seven Hundred and One paisa Only